SPORTNO DRUSTVO POLJANE

18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
ZA POKAL SLOVENIJE IN "POKAL POLANSKIH PUKLOV"

Aboslutni rezultati po spolu

Poljane - Stari vrh

NajstarejSa tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

Uvrs.: St. St.: UCI koda:
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Priimek in ime:

SIMENC Laura
SKRLJ Maja
NOVAK Katarina
BRELIH Tina
PRESEREN Matejka
RAKOS lvica
HABJAN Dragica
ZUPANC Nusa

BRATUS Dean
VRHOVNIK Luka
DRAKSLER Andrej
STIBILJ Jernej
PRESEREN Jani
SETRAJCIC Grega
JEZERSEK Andrej
HREN Ales*
BOZNAR Kristijan
FILIPIC Grega
MARIC Robi

ALIC Miha*
BULOVEC Grega
JORDAN Dejan
JACKSON Simon Peter
KONC Gorazd
POLAJNAR Klemen
GRUDNIK Igor
BOJANC Branko
AMBROZOC Aljaz
KREGAR Matjaz
ALIC Simon*
KOSMAC Miha
DOLAR Tomaz
SABEC Igor
BULOVEC Blaz
VERCIC Uro$
KRAMAR Miha

ponedeljek, 25. junij 2018

Kategorija:

Zenske A
Zenske A
Zenske A
Zenske B
Zenske C
Zenske C
Zenske C
Zenske A

Master C
Amateriji

Master A
Master B
Master C
Amateriji

Master B
Master D
Amateriji

Master C
Master A
Amateriji

Master B
Master C
Master B
Master C
Amateriji

Master E
Master F
Amateriji

Master A
Master D
Master A
Master E
Master D
Master B
Master C
Master A

Krogo
'S

Cas tekme

00:29:20
00:31:53
00:32:45
00:34:11
00:41:55
00:45:45
00:51:49

00:25:55
00:26:04
00:26:09
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00:27:29
00:27:37
00:27:42
00:27:46
00:27:58
00:28:11
00:28:15
00:28:20
00:28:30
00:28:33
00:28:33
00:28:35
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Zaost:

00:03:25
00:05:58
00:06:50
00:08:16
00:16:00
00:19:50
00:25:54

00:00:00
00:00:09
00:00:14
00:00:44
00:00:47
00:00:55
00:01:15
00:01:34
00:01:42
00:01:47
00:01:51
00:02:03
00:02:16
00:02:20
00:02:25
00:02:35
00:02:38
00:02:38
00:02:40
00:02:44
00:02:48
00:02:50
00:02:55
00:03:11
00:03:20
00:03:21
00:03:35
00:03:36

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

19,43 BK UMAG
17,88 1ZVIR VIPAVA
17,4 BIKEREPUBLIC
16,67 KD ALPE SIS
13,6 KK ZAVRSNICA
12,46 SD TURBO M
11 Habjan transport
Pici Bici

21,99 MBK SPORTR.SI
21,87 KD Rog

21,8 SD KOLOKA
21,39 Pici Bici
21,35B.V.G. GULC-BTS C
21,24 JB TEAM NOVO MES
20,98 KD ALPE SIS
20,74 KD LPP
20,64 1ZVIR VIPAVA
20,58 KD ALPE SIS
20,53 KD ALPE SIS
20,38 KD LPP
20,22 Mizarstvo Buki
20,18 KD PAPEZ PODGORJ
20,12 JB TEAM NOVO MES

20 KK KRANJ

19,96 TEAM TURBO TROPO
19,96 KD ALPE SIS
19,94 KD Sprint NM

19,9 1ZVIR VIPAVA
19,85 B.V.G. GULC -BTS C
19,83 KD BRDA DOBROVO
19,77 TOPFIT TEAM
19,59 KK ZAVRSNICA
19,49 KK POSTOJNA
19,48 Mizarstvo Buki
19,32 SD BAM.BI
19,31 KD ALPE SIS

13



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

159

291 10017577996
275 10034735882
214 10058893734
269 10017555566
336 100 176 385 2
252 10017562741
280 10017567892
250 10017561832
293 10017552637
233 10017591437
286 10017569613
273 10017622254
272 10017586787
282 10017637311
339

235 10080722875
152

341 100

224 10017568603
330

160

283 10017552536
307 10017632257
288 10017611645
297 10017553243
289 10017651152
154

243 10082167165
308 10017632156
153 100 176 334 6
277 10059598400
333

294 10017552132
292 10017563852
316 10017633368
158

285 10017555869
349

299 10017636200
156

348

334 524

155

320 10017551930
346

267 10017568094
304 10017630944
313 10017552435
157

301 10017552334

OBLAK Blaz*
ZAVBI Andrej
KURNIK Miran
KUNAVER Tom
ISKRA Tomi

CUK Tomislav
KITIN Marko
SIRAJ Andrej
VESEL Joze
MULEJ Robert
CERNIGOJ Uro$
CIBEJ Bruno
JERETINA Primoz
KAMPUS Boris
ZAKELJ Vladimir
BERGANT Matic
ROZMAN Anze
PRESEREN Jure
CESAR Igor
KRAVANJA Jan
CERNIGOJ Matjaz
RUPAR Milan
HVALA Oskar
SKUBIC Borislav
CERNIGOJ Milan
CUDEN Marjan
PRESEREN Branko
CANKAR Janez*
TROST Andrej
PAPIC Milivoj
COLNARIC Slavko
GOLOB Jurij
POGACAR Bogdan
BRATINA Marjan
ZUPANCIC Mirko
MIHOVEC Matej
OBLAK Miha*
BAUMAN Robert
TRCEK Jaka*
REVEN Dare
PUSTAVRH Marko*
OBLAK Martin*
HAFNER Franc
GLAVAC Klavdij
CIGOJ Zorko
PETERNEL Franc*
SABEC Matej
RAKOS Dragan
VEHAR Danijel
FERLAN Tomaz*
KIRIC Avgust
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Amateriji

Master F
Master D
Amateriji

Master D
Master F
Master C
Master E
Master C
Master F
Master A
Master E
Master D
Master D
Master E
Amateriji

Master A
Master A
Master D
Amateriji

Master A
Master E
Master E
Master G
Master E
Master G
Master F
Master B
Master B
Master G
Master G
Master D
Master C
Master F
Master F
Master H
Master A
Master E
Master A
Master G
Master E
Master B
Master H
Master B
Master |

Master H
Master D
Master G
Master H
Master C
Master G

00:29:40
00:29:54
00:29:54
00:30:01
00:30:08
00:30:10
00:30:13
00:30:24
00:30:27
00:30:31
00:30:33
00:30:36
00:30:39
00:30:46
00:31:10
00:31:20
00:31:30
00:31:54
00:32:02
00:32:03
00:32:05
00:32:28
00:32:30
00:32:39
00:32:49
00:32:58
00:33:02
00:33:13
00:33:25
00:33:45
00:33:57
00:34:07
00:34:09
00:34:13
00:34:23
00:34:23
00:34:45
00:35:05
00:35:20
00:35:32
00:35:41
00:35:43
00:36:04
00:36:13
00:36:16
00:36:28
00:36:38
00:37:44
00:37:51
00:39:03
00:39:24

00:03:45
00:03:59
00:03:59
00:04:06
00:04:13
00:04:15
00:04:18
00:04:29
00:04:32
00:04:36
00:04:38
00:04:41
00:04:44
00:04:51
00:05:15
00:05:25
00:05:35
00:05:59
00:06:07
00:06:08
00:06:10
00:06:33
00:06:35
00:06:44
00:06:54
00:07:03
00:07:07
00:07:18
00:07:30
00:07:50
00:08:02
00:08:12
00:08:14
00:08:18
00:08:28
00:08:28
00:08:50
00:09:10
00:09:25
00:09:37
00:09:46
00:09:48
00:10:09
00:10:18
00:10:21
00:10:33
00:10:43
00:11:49
00:11:56
00:13:08
00:13:29

19,21 8D Spik Lugine
19,06 TUS T.E.A.M.
19,06 TEAM TURBO TROPO
18,99 KD ALPE SIS
18,92 KD BRDA DOBROVO
18,9 SD BAM.BI
18,86 KD ALPE SIS
18,75 KK POSTOJNA
18,72 KD PAPEZ PODGORJ
18,68 KD BRDA DOBROVO
18,66 1ZVIR VIPAVA
18,63 1ZVIR VIPAVA
18,6 KD MENGES
18,53 1IZVIR VIPAVA
18,29 SD BAM.BI
18,19 SD KOLOKA
18,1 SD KOLOKA
17,87 KK ZAVRSNICA
17,79 KD PAPEZ PODGORJ
17,78 KK SOCA
17,77 1ZVIR VIPAVA
17,56 KD Belaunce
17,54 KD BRDA DOBROVO
17,46 KD LPP
17,37 KD LPP
17,29 B.V.G. GULC -BTS C
17,26 KK ZAVRSNICA
17,16 KD Belaunce
17,06 1ZVIR VIPAVA
16,89 KD LPP
16,79 SD TURBO M
16,71 JB TEAM NOVO MES
16,69
16,66 KD BRDA DOBROVO
16,58 KD PAPEZ PODGORJ
16,58 SD TURBO M
16,4 SD Spik Lugine
16,25 KD BRDA DOBROVO
16,13 KD Belaunce
16,04 SD BAM.BI
15,97 KD Belaunce
15,96 KD Belaunce
15,8 SD BAM.BI
15,74 Kamen Kociper
15,72 KD BRDA DOBROVO
15,63 KD Belaunce
15,56 KK POSTOJNA
15,11 SD TURBO M
15,06 KD BRDA DOBROVO
14,6 KD Belaunce
14,47 KD BRDA DOBROVO
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80 315 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master H 1 00:39:41 00:13:46 14,36 1ZVIR VIPAVA

81 319 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 1 00:39:46 00:13:51 14,33 KD BRDA DOBROVO

82 314 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 1 00:39:58 00:14:03 14,26 KD BRDA DOBROVO

83 287 10053162145 SESEK Uros Master E 1 00:41:22 00:15:27 13,78 TEAM TURBO TROPO

84 347 FRAS Blaz* Master B 1 00:42:33 00:16:38 13,4 KD Belaunce

85 311 10017554051 PRESEREN Janez Master H 1 00:43:00 00:17:05 13,26 B.V.G. GULC -BTS C

86 343 HABJAN Andrej Master G 1 00:44:55 00:19:00 12,69 Habjan transport

87 303 10017558394 BLAZIC Jozef Master G 1 00:45:27 00:19:32 12,54 KD BRDA DOBROVO

88 332 ZUCCON Sergio Master | 1 00:47:25 00:21:30 12,02 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI Datum: 26.06.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

SPORTNO DRUSTVO POLJANE
Odgovorna oseba:
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Rezultati

Poljane - Stari vrh

SPORTNO DRUSTVO POLJANE

18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH

ZA POKAL SLOVENIJE IN "POKAL POLANSKIH PUKLOV"

NajstarejSa tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENIJE

Kategorija: Amateriji
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 342 100 776 579 7 VRHOVNIK Luka 1 00:26:04 00:00:00 21,87 KD Rog
2 223 10079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:26:50 00:00:46 21,24 JB TEAM NOVO MESTO
3 218 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:27:37 00:01:33 20,64 1ZVIR VIPAVA
4 225 10071639433 ALIC Miha* 1 00:27:58 00:01:54 20,38KD LPP
5 221 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:28:33 00:02:29 19,96 TEAM TURBO TROPOVCI
6 340 AMBROZOC Aljaz 1 00:28:39 00:02:35 19,91ZVIR VIPAVA
7 159 OBLAK Blaz* 1 00:29:40 00:03:36 19,21 8D Spik Lugine
8 214 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:30:01 00:03:57 18,99 KD ALPE SIS
9 339 BERGANT Matic 1 00:31:20 00:05:16 18,19 SD KOLOKA
10 224 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:32:03 00:05:59 17,78 KK SOCA
Kategorija: Master A
Uvrs.: 8t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 236 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:26:09 00:00:00 21,8 SD KOLOKA
2 227 10017562640 MARIC Robi 1 00:27:46 00:01:37 20,53 KD ALPE SIS
3 226 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:28:43 00:02:34 19,85B.V.G. GULC - BTS COMP
4 237 KOSMAC Miha 1 00:28:50 00:02:41 19,77 TOPFIT TEAM
5 229 10017586484 KRAMAR Miha 1 00:29:31 00:03:22 19,31 KD ALPE SIS
6 233 10017591437 CERNIGOJ Uro$ 1 00:30:33 00:04:24 18,66 1ZVIR VIPAVA
7 235 10080722875 ROZMAN Anze 1 00:31:30 00:05:21 18,1 SD KOLOKA
8 152 PRESEREN Jure 1 00:31:54 00:05:45 17,87 KK ZAVRSNICA
9 330 CERNIGOJ Matjaz 1 00:32:05 00:05:56 17,77 1ZVIR VIPAVA
10 158 OBLAK Miha* 1 00:34:45  00:08:36 16,4 SD Spik Lugine
11 349 TRCEK Jaka* 1 00:35:20 00:09:11 16,13 KD Belaunce
Kategorija: Master B
Uvrs.: t. 3t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 345 100 175870 9 STIBILJ Jernej 1 00:26:39 00:00:00 21,39 Pici Bici
2 240 10017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:27:10 00:00:31 20,98 KD ALPE SIS
3 151 BULOVEC Grega 1 00:28:11 00:01:32 20,22 Mizarstvo Buki
4 246 10060653373 JACKSON Simon Peter 1 00:28:20 00:01:41 20,12JB TEAM NOVO MESTO
5 350 BULOVEC Blaz 1 00:29:16 00:02:37 19,48 Mizarstvo Buki
6 154 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:06:34 17,16 KD Belaunce
7 243 10082167165 TROST Andrej 1 00:33:25 00:06:46 17,06 1ZVIR VIPAVA
8 348 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:09:04 15,96 KD Belaunce
9 155 GLAVAC Klavdij 1 00:36:13 00:09:34 15,74 Kamen Kociper
10 347 FRAS Blaz* 1 00:42:33 00:15:54 13,4 KD Belaunce

25.06.2018 11:04:58
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Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 260 10017598309 BRATUS Dean 1 00:25:55  00:00:00 21,99 MBK SPORTR.SI
2 249 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:26:42  00:00:47 21,35B.V.G. GULC - BTS COMP
3 253 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:42  00:01:47 20,58 KD ALPE SIS
4 251 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:28:15  00:02:20 20,18 KD PAPEZ PODGORJE
5 259 10017598107 KONC Gorazd 1 00:28:30  00:02:35 20 KK KRANJ
6 255 10017636301 VERCIC Uros 1 00:29:30  00:03:35 19,32 $D BAM.BI
7 252 10017562741 KITIN Marko 1 00:30:13  00:04:18 18,86 KD ALPE SIS
8 250 10017561832 VESEL Joze 1 00:30:27  00:04:32 18,72 KD PAPEZ PODGORJE
9 333 POGACAR Bogdan 1 00:34:09  00:08:14 16,69
10 157 FERLAN Tomaz* 1 00:39:03  00:13:08 14,6 KD Belaunce
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 3355 HREN Ales* 1 00:27:29  00:00:00 20,74 KD LPP
2 270 10006240720 ALIC Simon* 1 00:28:45  00:01:16 19,83 KD BRDA DOBROVO
3 266 10017567993 SABEC Igor 1 00:29:15  00:01:46 19,49 KK POSTOJNA
4 275 10034735882 KURNIK Miran 1 00:29:54  00:02:25 19,06 TEAM TURBO TROPOVCI
5 269 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:30:08  00:02:39 18,92 KD BRDA DOBROVO
6 273 10017622254 JERETINA Primoz 1 00:30:39  00:03:10 18,6 KD MENGES
7 272 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:30:46  00:03:17 18,531ZVIR VIPAVA
8 341100 CESAR Igor 1 00:32:02  00:04:33 17,79 KD PAPEZ PODGORJE
9 277 10059598400 GOLOB Juri 1 00:34:07  00:06:38 16,71 JB TEAM NOVO MESTO
10 267 10017568094 SABEC Mate] 1 00:36:38  00:09:09 15,56 KK POSTOJNA
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 281 10017558091 GRUDNIK Igor 1 00:28:33  00:00:00 19,96 KD ALPE SIS
2 279 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:29:06  00:00:33 19,59 KK ZAVRSNICA
3 280 10017567892 SIRAJ Andrej 1 00:30:24  00:01:51 18,75 KK POSTOJNA
4 286 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:30:36  00:02:03 18,63 1ZVIR VIPAVA
5 282 10017637311 ZAKELJ Viadimir 1 00:31:10  00:02:37 18,29 5D BAM.BI
6 160 RUPAR Milan 1 00:32:28  00:03:55 17,56 KD Belaunce
7 283 10017552536 HVALA Oskar 1 00:32:30  00:03:57 17,54 KD BRDA DOBROVO
8 288 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:32:49  00:04:16 17,37 KD LPP
9 285 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:35:05  00:06:32 16,25 KD BRDA DOBROVO
10 156 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41  00:07:08 15,97 KD Belaunce
11 287 10053162145 SESEK Uros 1 00:41:22  00:12:49 13,78 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 331191 BOJANC Branko 1 00:28:35  00:00:00 19,94 KD Sprint NM
2 291 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:29:54  00:01:19 19,06 TUS T.E.A.M.
3 336 100 176 385 2 CUK Tomislav 1 00:30:10  00:01:35 18,9 5D BAM.BI
4 293 10017552637 MULEJ Robert 1 00:30:31  00:01:56 18,68 KD BRDA DOBROVO
5 289 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:33:02  00:04:27 17,26 KK ZAVRSNICA
6 294 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:34:13  00:05:38 16,66 KD BRDA DOBROVO
7 292 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:34:23  00:05:48 16,58 KD PAPEZ PODGORJE

25.06.2018 11:04:58
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Kategorija: Master G
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 307 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:39 00:00:00 17,46 KD LPP
2 297 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:32:58 00:00:19 17,29B.V.G. GULC - BTS COMP
3 308 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:33:45 00:01:06 16,89 KD LPP
4 153 100 176 334 6 COLNARIC Slavko 1 00:33:57 00:01:18 16,79 SD TURBO M
5 299 10017636200 REVEN Dare 1 00:35:32 00:02:53 16,04 SD BAM.BI
6 304 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:37:44 00:05:05 15,11 SD TURBO M
7 301 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:39:24 00:06:45 14,47 KD BRDA DOBROVO
8 343 HABJAN Andrej 1 00:44:55 00:12:16 12,69 Habjan transport
9 303 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:45:27 00:12:48 12,54 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 316 10017633368 MIHOVEC Mate;j 1 00:34:23 00:00:00 16,58 SD TURBO M
2 334 524 HAFNER Franc 1 00:36:04 00:01:41 15,8 SD BAM.BI
3 346 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:02:05 15,63 KD Belaunce
4 313 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:03:28 15,06 KD BRDA DOBROVO
5 315 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:39:41 00:05:18 14,36 1ZVIR VIPAVA
6 314 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:58 00:05:35 14,26 KD BRDA DOBROVO
7 311 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:43:00 00:08:37 13,26 B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 320 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:36:16 00:00:00 15,72 KD BRDA DOBROVO
2 319 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:39:46 00:03:30 14,33 KD BRDA DOBROVO
3 332 ZUCCON Sergio 1 00:47:25 00:11:09 12,02 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 206 10009781725 SIMENC Laura 1 00:29:20 00:00:00 19,43 BK UMAG
2 202 10058899390 SKRLJ Maja 1 00:31:53 00:02:33 17,88 1ZVIR VIPAVA
3 201 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:32:45 00:03:25 17,4 BIKEREPUBLIC
DNF 3383 ZUPANC Nusa 0 Pici Bici
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 207 10017557687 BRELIH Tina 1 00:34:11 00:00:00 16,67 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 210 PRESEREN Matejka 1 00:41:55 00:00:00 13,6 KK ZAVRSNICA
2 213 10017630843 RAKOS lvica 1 00:45:45 00:03:50 12,46 SD TURBO M
3 344 HABJAN Dragica 1 00:51:49 00:09:54 11 Habjan transport
Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - Datum: 26.06.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

25.06.2018 11:04:58

STARI VRH
SPORTNO DRUSTVO POLJANE
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Rezultati

Poljane - Stari vrh

SPORTNO DRUSTVO POLJANE

18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH

ZA POKAL SLOVENIJE IN "POKAL POLANSKIH PUKLOV"

NajstarejSa tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENIJE

Kategorija:  MOSKI KADETI (1988 in mlajsi)
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 342 100 776 579 7 VRHOVNIK Luka 1 00:26:04 00:00:00 21,87 KD Rog
2 236 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:26:09 00:00:05 21,8 SD KOLOKA
3 223 10079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:26:50 00:00:46 21,24 JB TEAM NOVO MESTO
4 218 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:27:37 00:01:33 20,64 1ZVIR VIPAVA
5 225 10071639433 ALIC Miha* 1 00:27:58 00:01:54 20,38KD LPP
6 221 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:28:33 00:02:29 19,96 TEAM TURBO TROPOVCI
7 340 AMBROZOC Aljaz 1 00:28:39 00:02:35 19,91ZVIR VIPAVA
8 159 OBLAK Blaz* 1 00:29:40  00:03:36 19,21 8D Spik Lugine
9 214 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:30:01 00:03:57 18,99 KD ALPE SIS
10 339 BERGANT Matic 1 00:31:20 00:05:16 18,19 SD KOLOKA
11 235 10080722875 ROZMAN Anze 1 00:31:30 00:05:26 18,1 SD KOLOKA
12 224 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:32:03 00:05:59 17,78 KK SOCA
Kategorija: MOSKI JUNIORJI (1978 - 1987)
Uvrs.: 8t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 260 10017598309 BRATUS Dean 1 00:25:55 00:00:00 21,99 MBK SPORTR.SI
2 345 100 1758709 STIBILJ Jernej 1 00:26:39 00:00:44 21,39 Pici Bici
3 240 10017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:27:10 00:01:15 20,98 KD ALPE SIS
4 227 10017562640 MARIC Robi 1 00:27:46 00:01:51 20,53 KD ALPE SIS
5 151 BULOVEC Grega 1 00:28:11 00:02:16 20,22 Mizarstvo Buki
6 246 10060653373 JACKSON Simon Peter 1 00:28:20 00:02:25 20,12JB TEAM NOVO MESTO
7 226 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:28:43 00:02:48 19,85B.V.G. GULC - BTS COMP
8 237 KOSMAC Miha 1 00:28:50 00:02:55 19,77 TOPFIT TEAM
9 350 BULOVEC Blaz 1 00:29:16 00:03:21 19,48 Mizarstvo Buki
10 229 10017586484 KRAMAR Miha 1 00:29:31 00:03:36 19,31 KD ALPE SIS
11 233 10017591437 CERNIGOJ Uros 1 00:30:33 00:04:38 18,66 1ZVIR VIPAVA
12 152 PRESEREN Jure 1 00:31:54 00:05:59 17,87 KK ZAVRSNICA
13 330 CERNIGOJ Matjaz 1 00:32:05 00:06:10 17,77 1ZVIR VIPAVA
14 243 10082167165 TROST Andrej 1 00:33:25 00:07:30 17,06 1ZVIR VIPAVA
15 158 OBLAK Miha* 1 00:34:45 00:08:50 16,4 SD Spik Lugine
16 349 TRCEK Jaka* 1 00:35:20 00:09:25 16,13 KD Belaunce
17 348 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:09:48 15,96 KD Belaunce
18 155 GLAVAC Klavdij 1 00:36:13 00:10:18 15,74 Kamen Kociper
19 347 FRAS Blaz* 1 00:42:33 00:16:38 13,4 KD Belaunce
Kategorija: MOSKI SENIORJI (1968 - 1977)
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 249 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:26:42 00:00:00 21,35B.V.G. GULC - BTS COMP
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2 3355 HREN Ales* 1 00:27:29 00:00:47 20,74 KD LPP

3 253 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:42 00:01:00 20,58 KD ALPE SIS

4 251 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:28:15 00:01:33 20,18 KD PAPEZ PODGORJE

5 259 10017598107 KONC Gorazd 1 00:28:30 00:01:48 20 KK KRANJ

6 270 10006240720 ALIC Simon* 1 00:28:45 00:02:03 19,83 KD BRDA DOBROVO

7 266 10017567993 SABEC Igor 1 00:29:15 00:02:33 19,49 KK POSTOJNA

8 255 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:29:30 00:02:48 19,32 SD BAM.BI

9 275 10034735882 KURNIK Miran 1 00:29:54 00:03:12 19,06 TEAM TURBO TROPOVCI
10 269 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:30:08 00:03:26 18,92 KD BRDA DOBROVO
11 252 10017562741 KITIN Marko 1 00:30:13 00:03:31 18,86 KD ALPE SIS
12 280 10017567892 SIRAJ Andrej 1 00:30:24 00:03:42 18,75 KK POSTOJNA
13 250 10017561832 VESEL Joze 1 00:30:27 00:03:45 18,72 KD PAPEZ PODGORJE
14 273 10017622254 JERETINA Primoz 1 00:30:39 00:03:57 18,6 KD MENGES
15 272 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:30:46 00:04:04 18,531ZVIR VIPAVA
16 341 100 CESAR Igor 1 00:32:02 00:05:20 17,79 KD PAPEZ PODGORJE
17 154 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:06:31 17,16 KD Belaunce
18 277 10059598400 GOLOB Jurij 1 00:34:07 00:07:25 16,71 JB TEAM NOVO MESTO
19 333 POGACAR Bogdan 1 00:34:09 00:07:27 16,69
20 267 10017568094 SABEC Matej 1 00:36:38 00:09:56 15,56 KK POSTOJNA
21 157 FERLAN Tomaz* 1 00:39:03 00:12:21 14,6 KD Belaunce
Kategorija:  MOSKI VETERANI (1958 - 1967)

Uvrs.: t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%

1 281 10017558091 GRUDNIK Igor 1 00:28:33 00:00:00 19,96 KD ALPE SIS

2 331191 BOJANC Branko 1 00:28:35 00:00:02 19,94 KD Sprint NM

3 279 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:29:06 00:00:33 19,59 KK ZAVRSNICA

4 291 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:29:54 00:01:21 19,06 TUS T.E.A.M.

5 336 100 176 385 2 CUK Tomislav 1 00:30:10 00:01:37 18,9 SD BAM.BI

6 293 10017552637 MULEJ Robert 1 00:30:31 00:01:58 18,68 KD BRDA DOBROVO

7 286 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:30:36 00:02:03 18,631ZVIR VIPAVA

8 282 10017637311 ZAKELJ Vladimir 1 00:31:10 00:02:37 18,29 SD BAM.BI

9 160 RUPAR Milan 1 00:32:28 00:03:55 17,56 KD Belaunce
10 283 10017552536 HVALA Oskar 1 00:32:30 00:03:57 17,54 KD BRDA DOBROVO
11 307 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:39 00:04:06 17,46 KD LPP
12 288 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:32:49 00:04:16 17,37 KD LPP
13 289 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:33:02 00:04:29 17,26 KK ZAVRSNICA
14 294 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:34:13 00:05:40 16,66 KD BRDA DOBROVO
15 292 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:34:23 00:05:50 16,58 KD PAPEZ PODGORJE
16 285 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:35:05 00:06:32 16,25 KD BRDA DOBROVO
17 156 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41 00:07:08 15,97 KD Belaunce
18 287 10053162145 SESEK Uro$ 1 00:41:22 00:12:49 13,78 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: MOSKI GENTLEMEN (1957 in starejsi)

Uvrs.: t. 3t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi

1 297 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:32:58 00:00:00 17,29B.V.G. GULC - BTS COMP

2 308 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:33:45 00:00:47 16,89 KD LPP

3 153 100 176 334 6 COLNARIC Slavko 1 00:33:57 00:00:59 16,79 SD TURBO M

4 316 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:34:23 00:01:25 16,58 SD TURBO M

5 299 10017636200 REVEN Dare 1 00:35:32 00:02:34 16,04 SD BAM.BI

6 334 524 HAFNER Franc 1 00:36:04 00:03:06 15,8 SD BAM.BI

7 320 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:36:16 00:03:18 15,72 KD BRDA DOBROVO
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8 346 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:03:30 15,63 KD Belaunce
9 304 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:37:44 00:04:46 15,11 SD TURBO M
10 313 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:04:53 15,06 KD BRDA DOBROVO
11 301 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:39:24 00:06:26 14,47 KD BRDA DOBROVO
12 315 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:39:41 00:06:43 14,36 1IZVIR VIPAVA
13 319 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:39:46 00:06:48 14,33 KD BRDA DOBROVO
14 314 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:58 00:07:00 14,26 KD BRDA DOBROVO
15 311 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:43:00 00:10:02 13,26 B.V.G. GULC - BTS COMP
16 343 HABJAN Andrej 1 00:44:55 00:11:57 12,69 Habjan transport
17 303 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:45:27 00:12:29 12,54 KD BRDA DOBROVO
18 332 ZUCCON Sergio 1 00:47:25 00:14:27 12,02 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske A (do 30 let)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 206 10009781725 SIMENC Laura 1 00:29:20 00:00:00 19,43 BK UMAG
2 202 10058899390 SKRLJ Maja 1 00:31:53 00:02:33 17,88 1ZVIR VIPAVA
3 201 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:32:45 00:03:25 17,4 BIKEREPUBLIC
DNF 338 3 ZUPANC Nusa 0 Pici Bici
Kategorija:  Zenske B (31 do 45 let)
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 207 10017557687 BRELIH Tina 1 00:34:11 00:00:00 16,67 KD ALPE SIS
Kategorija: Zenske C (nad 45 let)
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 210 PRESEREN Matejka 1 10:41:57 00:00:00 0KK ZAVRSNICA
2 213 10017630843 RAKOS lvica 1 10:45:47 00:03:50 05D TURBO M
3 344 HABJAN Dragica 1 10:51:51 00:09:54 0 Habjan transport
Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - Datum: 26.06.2018
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Rezultati

SPORTNO DRUSTVO POLJANE

18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH

ZA POKAL SLOVENIJE IN "POKAL POLANSKIH PUKLOV"

Poljane - Stari vrh

NajstarejSa tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

KOLESARSKR ZVEZR SLOVENIJE

Kategorija:  MOSKI KADETI (1988 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 225 10071639433 ALIC Miha* 1 00:27:58 00:00:00 20,38 KD LPP
2 159 OBLAK Blaz* 1 00:29:40 00:01:42 19,21 3D Spik Lugine
Kategorija: MOSKI JUNIORJI (1978 - 1987)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 158 OBLAK Miha* 1 00:34:45 00:00:00 16,4 SD Spik Lugine
2 349 TRCEK Jaka* 1 00:35:20 00:00:35 16,13 KD Belaunce
3 348 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:00:58 15,96 KD Belaunce
4 347 FRAS Blaz* 1 00:42:33 00:07:48 13,4 KD Belaunce
Kategorija: MOSKI SENIORJI (1968 - 1977)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3355 HREN Ales* 1 00:27:29 00:00:00 20,74 KD LPP
2 270 10006240720 ALIC Simon* 1 00:28:45 00:01:16 19,83 KD BRDA DOBROVO
3 154 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:05:44 17,16 KD Belaunce
4 157 FERLAN Tomaz* 1 00:39:03 00:11:34 14,6 KD Belaunce
Kategorija: MOSKI VETERANI (1958 - 1967)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 156 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41 00:00:00 15,97 KD Belaunce
Kategorija: MOSKI GENTLEMEN (1957 in starejsi)
Uwrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 346 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:00:00 15,63 KD Belaunce
Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - Datum: 26.06.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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